
ZARZĄDZENIE NR 75.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,             
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 grudnia 2013r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy 

1) wydatki bieżące w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 1 600,00zł     do kwoty: 17 157 796,40zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich  naliczane - zwiększenie o kwotę: 32 200,00zł  do kwoty: 10 021 
483,17zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 33 800,00zł do kwoty: 7 136 
313,23zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 1 600,00zł do kwoty: 2 625 562,13zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 6C4E4017-5AB7-4817-A345-BF39DD8B3778. Podpisany Strona 1 z 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 974352,86 573952,86 19722,6 554230,26 400000 400 0 0 0 315000 315000

zmniejszenie -39600 -39600 0 -39600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39600 38000 32200 5800 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 974352,86 572352,86 51922,6 520430,26 400000 2000 0 0 0 315000 315000

przed zmianą 44687 44287 14287 30000 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39600 38000 32200 5800 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 84287 82287 46487 35800 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4532 4532 4532 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31032 31032 31032 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2238 2238 2238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4775 4775 4775 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7013 7013 7013 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278 278 278 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 925 925 925 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1203 1203 1203 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148345 148345 0 148345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39600 -39600 0 -39600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0

1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

148345 0 0

-39600 0 0

0

0 0 0

5800 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

5800 0

0

925 0 0

1203 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

278 0 0

0 0

0

0 0 0

4775 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2238 0

7013 0

0

26500 0 0

31032 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4532 0 0

0 0

0

0 0 0

1600 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

400 0

2000 0

0 0

39600 0 0

84287 0 0

1289352,86 0 0

1008 Melioracje wodne

44687 0 0

0

0

-39600 0 0

39600 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1289352,86 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik do Zarządzenia Nr 75.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 5 maja 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 6C4E4017-5AB7-4817-A345-BF39DD8B3778. Podpisany Strona 2 z 5



po zmianach 108745 108745 0 108745 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148345 148345 0 148345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39600 -39600 0 -39600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108745 108745 0 108745 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22123970,59 17159396,4 9989283,17 7170113,23 2209319,4 2623962,13 119292,66 0 12000 5661992 5661992

zmniejszenie -39600 -39600 0 -39600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39600 38000 32200 5800 0 1600 0 0 0 0 0

po zmianach 22123970,59 17157796,4 10021483,17 7136313,23 2209319,4 2625562,13 119292,66 0 12000 5661992 5661992

0

27785962,59 0 0

0

Wydatki razem:

27785962,59 0 0

-39600 0 0

39600 0

0

-39600 0 0

0 0 0
4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

148345 0

108745 0

108745 0 0

Id: 6C4E4017-5AB7-4817-A345-BF39DD8B3778. Podpisany Strona 3 z 5



Id: 6C4E4017-5AB7-4817-A345-BF39DD8B3778. Podpisany Strona 4 z 5



Id: 6C4E4017-5AB7-4817-A345-BF39DD8B3778. Podpisany Strona 5 z 5




